
 

ZARZĄDZENIE Nr 88/2020 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 18 grudnia 2020 r.  

 

w sprawie zmiany stanowiska w przypadku uzyskania tytułu profesora 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt. 1 lit. b oraz § 150 ust. 5 Statutu UKSW, w związku z art. 116 ust. 3 ustawy 

z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.), 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Nauczyciela akademickiego, który w czasie zatrudnienia w UKSW uzyskał tytuł profesora, zatrudnia 

się na stanowisku profesora. 

2. Z wnioskiem do Rektora o zmianę stanowiska występuje zainteresowany nauczyciel akademicki, 

przedkładając za pośrednictwem kierownika jednostki organizacyjnej dokument poświadczający 

nadanie tytułu profesorskiego przez Prezydenta RP.  

3. Zmiana stanowiska nastąpi, od kolejnego pełnego miesiąca, począwszy od terminu przedłożenia 

dokumentów o których mowa w ust. 2. 

4. Roczny wymiar zajęć dydaktycznych zostanie skorygowany od kolejnego roku akademickiego.  

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 

REKTOR UKSW 

 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


